
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28») 

«28 №-а шöр школа» Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение 

(«28 №-а ШШ» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ  

12 марта 2025 г.                                                                                                            № 28 –од 

 

Об утверждении новой редакции Положение о закупке товаров, работ, услуг в 

МАОУ«СОШ №28». 

 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 17 сентября 2012г. N 932 «Об утверждении правил формирования плана за-

купки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», на основании протокола 

Наблюдательного совета №7 от 12.03.2025г. 

   приказываю: 

1.Утвердить новую редакцию Положение о закупе товаров, работ и услуг для нужд МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №28» г. Сыктывкара. 

2. Ответственному лицу Чернигиной Н.П. опубликовать изменения Положение о закупках то-

варов, работ и услуг для нужд МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №28» на офици-

альном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru в 

срок до 17.03.2025 года. 

3. Ответственному лицу Иванову Ю.И. разместить изменения Положения о закупках товаров, 

работ и услуг для нужд МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №28» на официальном 

сайте образовательной организации в срок до 17.03.2025 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы                                                                                 И.В.Дмитровская 

 

 С приказом ознакомлены:  

 

Чернигина Н.П. 

Иванов Ю.И. 

http://www.zakupki.gov.ru/

		2025-03-14T14:39:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28" Г. СЫКТЫВКАРА




